РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06.04.2011
п.Кедровый                                                                                                         № 05
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Кедровый от 22.04.2008 № 22
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 февраля 2011 года № 51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с Уставом сельского поселения  Кедровый,
Совет депутатов сельского поселения  Кедровый
Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение  Совета депутатов сельского поселения  Кедровый от 22.04.2008 № 22 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района » (с изменениями
на 09 июня 2010 года)  (далее-решение) следующие изменения:
1.1. Раздел 2 приложения к решению изложить в новой редакции:

«2. Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий местной администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения Кедровый
	№

п/п
	Наименование должностей
	Функциональные признаки/группы
	Размер оклада

(рублей)

	1.
	Заместитель главы (главы администрации)
	Руководитель/ высшая
	  2681

	2.
	Заведующий сектором
	Руководитель/ведущая
	 2362

	3.
	       Главный специалист
	Специалист/старшая
	 1808

	4.
	Ведущий специалист
	Специалист/старшая
	 1784

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава  сельского поселения                                                     А.С.Шинкоренко
PAGE
2